- آبادی باویل، محمد (۱۳۵۰) آیین‌ها در شاهنامه فردوسی، تبریز، دانشگاه تبریز، کمیته استادان.
- آیدنلو، سجاد (۱۳۸۹) «ویرایشی دیگر از شاهنامه (۲)»، آینه میراث، دوره جدید، شماره ۴۷، پاییز و زمستان، صص ۳۶-۵.
- (۱۳۹۴) «معرفی و بررسی دو تصحیح تازه شاهنامه»، آینه میراث، دوره جدید، سال سیزدهم، ضمیمه شماره ۴۰، صص ۹-۱۴۴.
- البنداری، الفتح بن علی (۱۹۳۲م/۱۳۵۰هـ) الشاهنامه، صححها و علق علیها عبدالوهاب عزام، الطبعة الاولى، مصر، مطبعة دارالکتب المصرية بالقاهرة.
- خالقی مطلق، جلال (۱۳۵۴) «قواعد و ضوابط تصحیح متن شاهنامه»، جستارهای ادبی (نشریه دانشکده ادبیات و علوم انسانی دانشگاه فردوسی مشهد)، شماره ۴۴، صص ۷۱۶-۷۶۳.